Programm der Bergbriiderschaft/ Bergkapelle zum Bergfest

Freitag
Freitag
Sonntag
Montag
Dienstag
Donnerstag
Freitag
Samstag

Samstag

Sonntag

13.09.2024
13.09.2024
15.09.2024
16.09.2024
17.09.2024
19.09.2024
20.09.2024
21.09.2024

21.09.2024

22.09.2024

17.00 Uhr
19.00 Uhr
14.00 Uhr
09.00 Uhr
18.00 Uhr
20.00 Uhr
18.00 Uhr
11.00 Uhr

11.00 Uhr

10.00 Uhr

Kirche Pobershau Berggottesdienst

Silberscheune Eroffnungsveranstaltung

GroRer Festumzug und Bergparade

Festzelt Kinderfest
Kaue Konzert Bergkapelle
Kaue Bergbier mit ,De Hutzenbossen”

Vorplatz Schule Konzert Bergkapelle

Kaue Familientag der Vereine
Silberscheune/Proberaum Vorstellung von Musik-
Instrumenten /zum Probieren

Richter Schmiede Konzert Bergkapelle

Samstag 14.09.2024 bis Sonntag 22.09.2024 10.00 bis 18.00 Uhr

Ausstellung in der Kaue ,Alles kommt vom Bergwerk her”



