## Programm der Bergbrüderschaft/ Bergkapelle zum Bergfest

Freitag	13.09.2024	17.00 Uhr	Kirche Pobershau	Berggottesdienst
Freitag	13.09.2024	19.00 Uhr	Silberscheune	Eröffnungsveranstaltung
Sonntag	15.09.2024	14.00 Uhr	Großer Festumzug ur	nd Bergparade
Montag	16.09.2024	09.00 Uhr	Festzelt	Kinderfest
Dienstag	17.09.2024	18.00 Uhr	Kaue	Konzert Bergkapelle
Donnerstag	19.09.2024	20.00 Uhr	Kaue	Bergbier mit "De Hutzenbossen"
Freitag	20.09.2024	18.00 Uhr	Vorplatz Schule	Konzert Bergkapelle
Samstag	21.09.2024	11.00 Uhr	Kaue	Familientag der Vereine
Samstag	21.09.2024	11.00 Uhr	Silberscheune/Proberaum	Vorstellung von Musik-
				Instrumenten /zum Probieren
Sonntag	22.09.2024	10.00 Uhr	Richter Schmiede	Konzert Bergkapelle

Samstag 14.09.2024 bis Sonntag 22.09.2024 10.00 bis 18.00 Uhr Ausstellung in der Kaue "Alles kommt vom Bergwerk her"